Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

12.02.2024 г. № 141 - о

По итогам участия
в конкурсе

На основании положения «О проведении городского конкурса чтецов «Я
вдохновенно Пушкина читаю», посвященный Дню памяти А. С. Пушкина,
10.02.2024 г. МАУК «КДЦ» состоялся конкурс, в котором приняли участие
обучающиеся МБОУ СОШ № 6 имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича
Кожедуба. По итогам участия в конкурсе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность Багатовой Т.И. за подготовку победителя и призера

конкурса (Мерзлякова С., - 1 место, Джабраилова М.- 3 место).
2. Объявить благодарность Ершовой Е.А. за подготовку победителя конкурса

(Баротов М., - 1 место)
3. Объявить благодарность Люхиной А.Ю. за подготовку победителя конкурса

(Шайхилаева С., - 1 место)
4. Объявить благодарность за подготовку участников конкурса:

- Аллаяровой Ю.Ф., классному руководителю 5В класса,
- Коноваловой С.А., классному руководителю 1А класса.

5. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя
директора по воспитательной работе Хрибтофович Е.Е.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 (Jj О.Г. Поштаренко
Имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба

С приказом ознакомлены:

Аллаярова Ю.Ф.
Б агатов а Т.И.
Ершова Е.А.
Коновалова С.А.
Люхина А.Ю.
Христофович Е.Е.

«.Л€» 2024 г.
«^» 2024 г.
«/X» 2024 г.
«/X» 2024 г.
«/£ » 2024 г.
«ХТ» /X- 2024 г.